



## 物品明細書

品名	規格	数量 (個)	単価 (円)	金額 (円)	納期	備考 ※引取は 契約後20日以内
水道メーター (修理) 表面処理 乾式〔金門ネジ〕	φ13	600	900	540,000	3月22日	引取総数672個 (廃棄品72個 引取込)
水道メーター (修理) 表面処理 乾式〔金門ネジ〕	φ20	1,500	1,020	1,530,000	3月22日	引取総数1,655個 (廃棄品155個 引取込)
水道メーター (修理) 表面処理 乾式〔金門ネジ〕	φ25	80	1,120	89,600	3月22日	引取総数90個 (廃棄品10個 引取込)
水道メーター (修理) 表面処理 乾式〔上水ネジ〕	φ13	300	900	270,000	3月22日	引取総数336個 (廃棄品36個 引取込)
水道メーター (修理) 表面処理 乾式〔上水ネジ〕	φ40	30	8,100	243,000	3月22日	引取総数33個 (廃棄品3個 引取込)
計				2,672,600		
消費税額及び地方消費税額				267,260		
合計		2,510		2,939,860		

※納品するメーターは本市承認品とすること。